
CATEGORÍA PROGRAMATÍCA

DEL 01 DE ENERO DEL 2019 AL 30 DE JUNIO DEL 2019

CONCEPTO

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS

Villa Madero
Villa Madero

MUNICIPIO DE VILLA MADERO

95,929,486.72 0.00 95,929,486.72 57,248,201.69 56,182,304.70 0.00Programas

0.00 0.000.00 0.00  Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Sujetos a Reglas de Operación 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Otros Subsidios 0.00 0.00
0.00 57,248,201.6995,929,486.72 409,496,574.88  Desempeño de las Funciones 56,182,304.70 170,263,549.2
0.00 55,524,302.0395,110,086.72 217,637,601.44    Prestación de Servicios Públicos 54,459,171.64 91,479,433.18
0.00 0.000.00 0.00    Provisión de Bienes Públicos 0.00 0.00
0.00 302,353.62819,400.00 819,400.00    Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas 301,587.02 517,046.38
0.00 0.000.00 0.00    Promoción y fomento 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Regulación y supervisión 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Específicos 0.00 0.00
0.00 1,421,546.040.00 0.00    Proyectos de Inversión 1,421,546.04 - 1,421,546.04
0.00 0.000.00 0.00  Administrativos y de Apoyo 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Operaciones ajenas 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Compromisos 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Desastres Naturales 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Obligaciones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de estabilización 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Gasto Federalizado 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00

95,929,486.72 0.00 95,929,486.72 57,248,201.69 56,182,304.70 0.00Total del Gasto



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MISAEL MONDRAGON CAMPOSDRA. NORMA EDITH AYALA VALRODRIGO VIILA PEREZ MARIA NAYELI YAÑEZ HERRER

Tesorero MunicipalPresidente Municipal Sindico Municipal Contralor Municipal


